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Purda, 4 grudnia 2025 r. 

 

 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa dróg gminnych  

w miejscowości Klebark Mały - Etap II”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia  

na wniesione zapytania: 

 

Pytanie 1: 

Czy w wycenie należy wykonać stabilizację pasa drogowego betonowymi słupkami? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie przewiduje stabilizacji pasa drogowego betonowymi słupkami. 

 

Pytanie 2: 

Czy w wycenie należy przyjąć koszt wznowienia granic nieruchomości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wznowienia granic nieruchomości, obejmuje wytyczenie przedmiotu 

zamówienia w istniejącym pasie drogowym. 

 

Pytanie 3: 

Czy tablica informacyjna powinna mieć rozmiar 180x120 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rozmiar tablicy 180x120 cm. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o wskazanie czy tablica informacyjna powinna być jednostronna czy dwustronna. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tablica jednostronna zamontowana równolegle do osi drogi. 

 

Pytanie 5: 

Proszę o wskazanie ilości tablic informacyjnych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Zamówienie obejmuje jedną tablicę informacyjną. 

 

Pytanie 6: 

Proszę o potwierdzenie, że zimowe utrzymanie dróg nie jest w gestii Wykonawcy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przypadku wejścia przez Wykonawcę na teren budowy (faktyczne rozpoczęcie robót) koszty utrzymania 

drogi w okresie zimowym na odcinku wykonywania robót ponosi Wykonawca.   

 

Pytanie 7: 

Proszę o potwierdzenie, że kategoria ruchu to KR2. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kategoria Ruchu KR-2. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wymaga wystawienie faktury w 2025 r? Jeśli tak, to proszę o wskazanie wymaganej kwoty 

jaka ma być wykorzystana w 2025 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wystawienie faktur przejściowych po wykonaniu robót zgodnie z zapisami zawartymi 

w umowie. 

 

Pytanie 9: 

W SWZ, ogłoszeniu oraz umowie napisano, że należy wykonać oznakowanie pionowe, w przedmiarze brak 

jest pozycji donoszących się do oznakowania pionowego. Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać  

3 tarcze znaków pionowych (B-33, A-30, T-5) oraz 2 słupki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia obejmuje oznakowanie zgodnie z zamieszczoną organizacją ruchu na odcinku objętym 

zamówieniem (tarcze 4 szt.- A-6B, B-33, A-30, T-5, słupki- 3szt.). Przedmiar robót jest elementem 

pomocniczym. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia Wykonawca musi uwzględnić wszystkie 

koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 10: 

Proszę o wskazanie średnicy słupków do znaków pionowych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Słupki o średnicy zewnętrznej 60 mm. 

 

Pytanie 11: 

W dokumentacji wskazano bariery ochronne SP-04, natomiast w SST jest bariera SP-06. Proszę o wskazanie 

rodzaju barier. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rodzaj bariery zgodnie z dokumentacją organizacji ruchu SP-04. Zamawiający informuje że w specyfikacji 

powstał błąd pisarski winni być SP- 04. 
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Pytanie 12: 

W przekrojach dot. przepustów oprócz warstwy z piasku wskazano wykonanie fundamentu z kruszywa 

niezwiązanego C50/30 o gr. 25 cm. Brak jest takie pozycji w przedmiarze. Czy w wycenie należy przyjąć 

fundament z kruszywa niezwiązanego C50/30 o gr. 25 cm pod przepustami? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca w cenie oferty wykona roboty zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiar robót stanowi 

element pomocniczy. 

 

Pytanie 13: 

Uzgodnienie z Polską Spółką Gazownictwa sp. z o.o. straciło ważność. Czy Zamawiający posiada aktualne 

uzgodnienie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający rozpoczął roboty w terminie obowiązywania uzgodnienia. 

 

Pytanie 14: 

Proszę o udostępnienie przekrojów sposobu wykonania umocnienia ze ścieków skarpowych oraz drogowych 

w ciągu drogi. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamieszczona dokumentacja posiada wszelkie niezbędne rysunki do wykonania robót objętych 

zamówieniem. Wykonawca wykona prace zgodnie z dokumentacją i sztuką budowlaną. W przypadku braku 

wiedzy Wykonawcy, inspektor nadzoru udzieli wszelkich informacji niezbędnych do wykonania umocnienia 

podczas realizacji robót. 

 

Pytanie 15: 

Wg uzgodnienia z Energa Operator należy wystąpić o warunki przebudowy linii napowietrznej SN 15kV.  

Czy Zamawiający posiada warunki przebudowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dysponent sieci Energa Operator zatwierdził opracowaną dokumentacje projektową bez uwag zgodnie  

z protokołem z narady koordynacyjnej  z dnia 20.04.2022r. 

W przypadku zajścia konieczności przebudowy sieci energetycznej na etapie wykonywania robót Wykonawca 

zobowiązany będzie do wykonani robót przebudowy zgodnie z zapisami umowy. Zamawiający zleci 

Wykonawcy dodatkowy zakres robót. 

 

Pytanie 16: 

Czy w wycenie należy przyjąć koszt przebudowy linii napowietrznej SN 15kV? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dysponent sieci Energa Operator zatwierdził opracowaną dokumentacje projektową bez uwag zgodnie  

z protokołem z narady koordynacyjnej  z dnia 20.04.2022r. 

W przypadku zajścia konieczności przebudowy sieci energetycznej na etapie wykonywania robót Wykonawca 

zobowiązany będzie do wykonani robót przebudowy zgodnie z zapisami umowy. Zamawiający zleci 

Wykonawcy dodatkowy zakres robót. 
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Pytanie 17: 

Proszę o załączenie badań geologicznych wraz z kartami odwiertów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie  posiada  badań geologicznych. 

 

Pytanie 18: 

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Istniejące drzewa oraz zakrzaczenia nie wymagają posiadania zezwolenia na wycinkę drzew. 

 

Pytanie 19: 

Jeśli Zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew to proszę o wskazanie czasu, kiedy będzie 

uzyskane pozwolenie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Istniejące drzewa oraz zakrzaczenia nie wymagają posiadania zezwolenia na wycinkę drzew. 

 

Pytanie 20: 

Czy w wycenie należy przewidzieć nasadzenia zastępcze? Jeśli tak, to proszę o wskazanie rodzaju drzew oraz 

ilości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje nasadzeń zastępczych. 

 

Pytanie 21: 

Materiał po wycince drzew jest stronie Wykonawcy czy Zamawiającego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Materiał z wycinki jest po stronie Wykonawcy. Wykonawca dokona utylizacji pozyskanego materiału. 

 

Pytanie 22: 

Na jaką odległość należy odwieźć materiał po wycince drzew? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedzi udzielono powyżej. 

 

Pytanie 23: 

Czy istnieje możliwość wykupienia drzewa? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedzi udzielono powyżej. 

 

Pytanie 24: 

Proszę o wskazanie lokalizacji drzew do wycięcia. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Dokumentacja projektowa zawiera oznaczenia zakrzaczeń do wycinki zlokalizowanych na przebiegu 

nawierzchni drogi zgodnie z zamieszczonym PZT. 

 

Pytanie 25: 

W dokumentacji projektowej wskazano mieszankę AC 11W na warstwę wiążącą, natomiast w przedmiarze 

jest AC 16W. Czy Zamawiający dopuszcza użycie mieszanki AC 16W na warstwę wiążącą? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga zastosowanie warstwy wiążącej z mieszanki  AC 16W. 

 

Pytanie 26: 

Proszę o potwierdzenie, że sieci wodociągowej nie należy osłaniać rurami osłonowymi. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Na przejściu poprzecznym  sieci wodociągowej należy założyć rurę osłonową o średnicy 160 mm w dwóch 

odcinkach pozostawiając widoczną zasuwę. 

 

Pytanie 27: 

Proszę o potwierdzenie, że sieci gazowej nie należy osłaniać rurami osłonowymi. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że należy zabezpieczyć gazociąg rurami osłonowymi zgodnie z uzgodnieniami 

załączonymi do dokumentacji. 

 

Pytanie 28: 

W km ok. 0+787 pod jezdnią znajduje się przepust. Czy należy wykonać przepust? Jeśli tak, to proszę  

o dodanie pozycji przedmiarowych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy wykonać przedłużenie przepustu o długości do całkowitej do 10 m i rur PEHD średnicy 500 mm  

z obustronnymi umocnieniami wlotu i wylotu brukiem na podsypce cementowo piaskowej z wypełnieniem 

spoin betonem. Przepust wykonać analogicznie jak w załączonych rysunkach na pozostałe przepusty. 

 

Pytanie 29: 

W przekroju dot. przepustów w km 0+987 wskazano obrukowanie rowów obustronne (rys. 1), natomiast  

na mapie PZT jest jednostronne (rys. 2). Proszę o potwierdzenie, że obrukowanie należy wykonać 

obustronnie. 

Rys. 1 
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Rys. 2 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przepusty należy obrukować obustronnie zgodnie z rysunkami. 

 

Pytanie 30: 

W opisie w projekcie PZT napisano, że zjazdy na drogi gminne i zbiorcze powinny mieć konstrukcję jak jezdnia. 

W przekroju dla zjazdów gminnych i zbiorczych pominięto warstwę mrozoochronną z piasku.  

Proszę o potwierdzenie, że zjazdy na drogi gminnej i zbiorcze powinny mieć warstwę mrozoochronną zgodnie 

z przedmiarem. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zjazdy powinny mieć warstwę mrozoochronna. 

 

Pytanie 31: 
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Proszę o zamieszczenie SST dot. geowłókniny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zamieszcza STT dot. geowłókniny. 

 

Pytanie 32: 

Proszę o zamieszczenie SST dot. wykonania przepustów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zamieścił  STT dot. przepustów w dniu ogłoszenia w postepowaniu -analogia STT przepustów. 

 

Pytanie 33: 

Proszę o zamieszczenie SST dot. wykonania barier. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zamieścił STT dot. barier w dniu ogłoszenia postępowania. 

 

Pytanie 34: 

Proszę o informację czy w ramach inwestycji należy wykonać przebudowę telekomunikacji? Jeżeli tak, proszę 

o dodanie przedmiarów oraz dokumentacji technicznej wraz z uzgodnieniami. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Cała dokumentacja została zamieszczona w dniu ogłoszenia. Przedmiot zamówienia nie obejmuje 

przebudowy telekomunikacji. 

 

Pytanie 35: 

Proszę o potwierdzenie, że przepusty do wykonania mają średnicę DN 400 oraz DN 500. W takim przypadku 

proszę o aktualizację przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przepusty należy wykonać z rur o średnicy określonej w dokumentacji. przepustów należy. 

 

Pytanie 36: 

Według PZT należy wykonać wpusty drogowe. Proszę o doprecyzowanie dokumentacji w tym zakresie oraz 

dodanie pozycji przedmiarowej. Proszę o dodanie stosowej dokumentacji oraz pozycji przedmiarowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca uwzględni w wycenie wszystkie roboty wynikające z dokumentacji oraz dokona zmian w pozycji 

przedmiarowej jako inne niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 37: 

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Istniejące drzewa oraz zakrzaczenia nie wymagają posiadania zezwolenia na wycinkę drzew. 

 

Pytanie 38: 
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Proszę o potwierdzenie, że konieczne jest nałożenie rur dwudzielnych stalowych na istniejących gazociągach/ 

Jeżeli tak, proszę o podanie w kosztorysie pozycji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca wykona zalecenia wynikające z uzgodnień Zakładu Gazowniczego załączonych do zamieszczonej 

dokumentacji. 

 

Pytanie 39: 

Proszę o dodanie pozycji na oznakowanie pionowe i poziome oraz określenie rodzaju oznakowania 

poziomego, czy ma być cienkowarstwowe czy grubowarstwowe. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Oznakowanie poziome nie stanowi przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 40: 

Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej na wykonanie ścieków wzdłuż krawędzie jezdni, w miejscach gdzie 

zaprojektowane są bariery drogowe. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca uwzględni w wycenie wszystkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia 

wynikające z dokumentacji. Przedmiar robót uwzględnia wykonanie ścieków. 

 

Pytanie 41: 

Proszę o przekazanie dokumentacji geologicznej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada dokumentacjo geologicznej. 

 

Pytanie 42: 

Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Organizacja ruchu została zamieszczona w opublikowanym postępowaniu. 

 

Pytanie 43: 

Proszę o dodanie pozycji przedmiarowej na wykonanie uszczelnienia bitumicznego na połączeniu 

projektowanej drogi z drogą powiatową, na podstawie opinii PSD w Olsztynie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonanie uszczelnienia bitumicznego na połączeniu projektowanej 

drogi z drogą powiatową, na podstawie opinii PSD w Olsztynie. Zamawiający wnioskuje do Wykonawcy  

o zapoznanie się z przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 44: 

Proszę o przekazanie aktualnego uzgodnienia z Orange Polska oraz Energa Operator, załączone uzgodnienia 

straciły ważność. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje robót podlegających uzgodnieniu Orange. Zamawiający 

wnioskuje do Wykonawcy o zapoznanie się z przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 45: 

Do dokumentacji został załączony Projekt Stałej Organizacji Ruchu, zgodnie z którym do wykonania jest  

9 sztuk tablic oznakowania pionowego oraz oznakowanie poziome w ilości 2,33m2. W przedmiarze brak ww. 

pozycji. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić oznakowanie pionowe i poziome zgodnie 

z PSOR. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia obejmuje oznakowanie zgodnie z zamieszczoną organizacją ruchu na odcinku objętym 

zamówieniem (tarcze 4 szt.- A-6B, B-33, A-30, T-5, słupki- 3szt.). Przedmiot zamówienia nie obejmuje 

oznakowania poziomego. Zamawiający wnioskuje do Wykonawcy o zapoznanie się z przedmiotem 

zamówienia. 

 

Pytanie 46: 

Czy w robotach geodezyjnych należy uwzględnić koszt wykonania mapy powykonawczej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak Wykonawca uwzględni koszt mapy powykonawczej. 

 

Pytanie 47: 

Czy w robotach geodezyjnych należy uwzględnić koszt wznowienia granic i wykonania stałej stabilizacji granic 

pasa drogowego słupkami betonowymi? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie wymaga wznowienia granic ani  stałej stabilizacji  granic pasa drogowego słupkami 

betonowymi. 

 

Pytanie 48: 

Zgodnie ze specyfikacją techniczną D - 04.04.02 PODBUDOWA Z KRUSZYWA ŁAMANEGO STABILIZOWANEGO 

MECHANICZNIE należy wykonać odcinek próbny o powierzchni 400-800m2. Czy odcinek próbny można 

wykonać w miejscu przebudowywanej drogi? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie odcinek próbny można wykonać w miejscu przebudowywanej drogi. 

 

Pytanie 49: 

Zgodnie ze specyfikacją techniczną D – 05.03.05a WARSTWA ŚCIERALNA Z BETONU ASFALTOWEGO należy 

wykonać odcinek próbny o powierzchni co najmniej 200m2. Czy odcinek próbny można wykonać w miejscu 

przebudowywanej drogi? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie odcinek próbny można wykonać w miejscu przebudowywanej drogi. 

 

Pytanie 50: 
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Zgodnie ze specyfikacją techniczną D – 05.03.05b NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA 

WIĄŻĄCA należy wykonać odcinek próbny o powierzchni co najmniej 500m2. Czy odcinek próbny można 

wykonać w miejscu przebudowywanej drogi? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie odcinek próbny można wykonać w miejscu przebudowywanej drogi. 

 

Pytanie 51: 

W przedmiarze jest pozycja dotycząca wycinki drzew w ilości 3 sztuk. Czy Zamawiający posiada ostateczną 

decyzję o zezwoleniu na wycinkę drzew? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Istniejące drzewa nie wymagają posiadania zezwolenia na wycinkę drzew. 

 

Pytanie 52: 

Czy materiał z wycinki drzew należy do Zamawiającego czy do Wykonawcy? Jeżeli do Wykonawcy to czy 

należy uwzględnić koszty wykupu ww. materiału? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca dokona utylizacji materiału. 

 

Pytanie 53: 

W przedmiarze występuje pozycja dotycząca ułożenia przepustów z rur PEHD o średnicy 40cm w ilości 

24,5mb. Na rysunkach i w opisach projektów jest mowa o przepustach zarówno o średnicy 40cm jak i 50cm. 

Jakiej średnicy przepusty należy ostatecznie wycenić i w jakiej ilości w ramach przebudowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca wykona przepusty zgodnie z opublikowaną  dokumentacją. 

 

Pytanie 54: 

W projekcie jest mowa o odprowadzaniu wód opadowych przez system rowów odwadniających.  

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej wykonania rowów odwadniających. Czy w ramach przebudowy należy 

uwzględnić koszty wykonania przydrożnych rowów odwadniających? Jeżeli tak to na jakim odcinku i w jakiej 

ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie rowów jest uwzględniona w robotach ziemny przedmiaru robót. 

 

Pytanie 55: 

W opisie technicznym istnieje zapis „Odcinek sieci telekomunikacyjnej na długości 180 metrów zostanie 

przebudowany”. Czy w ramach inwestycji należy uwzględnić przebudowę sieci telekomunikacyjnej? Jeżeli tak 

to zwracamy się z prośbą o załączenie poprawionego przedmiaru robót, gdyż w obecnym brak jest pozycji 

dotyczących ww. robót oraz wskazanie dokładnej lokalizacji przebudowywanej sieci wraz z załączeniem 

specyfikacji technicznej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Przebudowa sieci telekomunikacyjnej nie jest objęta przedmiotem zamówienia. Zamawiający wnioskuje  

do Wykonawcy o zapoznanie się z przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 56: 

Zgodnie z opisem technicznym wykonane zostały badania geotechniczne zwracamy się z prośbą o ich 

załączenie. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada badań geologicznych. 

 

Pytanie 57: 

Dołączone do projektu uzgodnienia z Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. wydane zostały w 2022r. zgodnie 

z zapisami w nim zawartymi jest ważne 24 miesiące od daty wydania, a więc jego ważność się skończyła. 

Zwracamy się z prośbą o załączenie aktualnych uzgodnień dotyczących sieci gazowej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający poinformował Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. o rozpoczęciu robót w wymaganym 

terminie podtrzymując ważność uzgodnień. 

 

Pytanie 58: 

Na PZT przy ściekach drogowych zaprojektowane zostały wpusty. Z jakiego materiału mają być wykonane? 

Gdzie należy ująć ich koszt i w jakiej ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Sposób i rodzaj materiału został opisany w projekcie technicznym udostępnionym Wykonawcom w dniu 

ogłoszenia postępowania. Wykonawca w wycenie uwzględni koszty wykonania odwodnienia zgodnie  

z dokumentacją. 

 

Pytanie 59: 

W projekcie umowy oraz tabelce harmonogramu rzeczowo-finansowego jest mowa o konieczności 

wykonania przez Wykonawcę tablicy informacyjnej prosimy o podanie wymiarów tablicy, którą należy 

uwzględnić w wycenie robót w prowadzonym postępowaniu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rozmiar tablicy 180x120 cm. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. III. Opis przedmiotu zamówienia,  wspólny słownik 

zamówienia (CPV). Ust. 1 pkt. 4)  SWZ  „Przedmiary robót - element  pomocniczy do sporządzenia wyceny”. 

Ponadto zgodnie z pkt. XXI. Opis sposobu obliczenia ceny oferty SWZ Zamawiający określił cenę oferty  

w formie ryczałtu  zgodnie z  Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061). 

Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przez Wykonawcę w celu prawidłowego 

wykonania zamówienia, wynikające z dokumentacji (jak również w niej nie ujęte), oraz innych informacji 

zawartych w SWZ, np. koszty robót przygotowawczych, odtworzeniowych, a także inne koszty wynikające 

chociażby z braku uszczegółowienia w dokumentacji. Wynagrodzenie musi obejmować kompleksową 

realizację zadania, jak również koszty wykonania opinii, uzgodnień, wykonania badań, sprawdzeń, pomiarów, 

odbiorów, opracowania dokumentacji geodezyjnej powykonawczej, utrzymanie, zagospodarowanie  
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i zabezpieczenie placu budowy, odtworzenie terenu i dróg do stanu pierwotnego wraz  

z zagęszczeniem użytkowanych podczas realizacji robót, zasilania energetycznego na czas budowy, innych 

kosztów niezbędnych do realizacji zamówienia. 

W przypadku uznania przez Wykonawcę wykonania innych prac niezbędnych i koniecznych do wykonania 

przedmiotu zamówienia Wykonawca uwzględni je w poszczególne elementy Harmonogramu rzeczowo- 

finansowego złożonego wraz z ofertą. 

 

 

Zamawiający dodatkowo udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania STT  

dot. geowłókniny. 

 

 

WÓJT GMINY PURDA 

                  TERESA CHROSTOWSKA 
  /podpisane elektronicznie/ 
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